



Obec Podolí, Podolí 33, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí

Martin Ambros

Narozen 4.3.1973

Tyršova 153

664 17 Tetčice

V Podolí 6.4.2017


**Věc:** Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sděluji následující:

- 1) počet svozových míst komunálního odpadu v obci činí 98 a výše poplatku za komunální odpad pro obyvatele obce činí 350,- Kč/osoba.
- 2) a) počet sběrných míst 1  
b) druhy tříděného odpadu – plasty, sklo  
c) celkový počet kontejnerů a jejich typ – plast 3x 1100 l
- 3) kontejnery jsou ve vlastnictví obce
- 4) svoz komunálního a vytříděného odpadu provádí firma TS a.s. Valašské Meziříčí

S pozdravem

OBEC PODOLÍ  
756 44 Loučka

  
Vladimír Vašíček  
starosta obce